HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 002/2015
A FUNDAÇÃO DA SEGURIDADE SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
SOROCABA, através da sua Pregoeira, torna público às licitantes participantes do Pregão
002/2015, destinado à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ATENDIMENTO MÉDICO DOMICILIAR (HOME CARE), CONFORME MANDADO JUDICIAL PARA A

FUNDAÇÃO DA SEGURIDADE SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SOROCABA:
Este Pregão foi ADJUDICADO e HOMOLOGADO pela Sra. Presidente, conforme artigo
27, Decreto Federal 5.450/05.
Sorocaba, 12 de agosto de 2015.